
Contacto

Correo Electrónico 
ayuntamiento@lapuebladearganzon.es

Dirección Postal

Plaza Mayor
(09294) La Puebla de Arganzón España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 6/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-04-2019 a
las 11:21 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de La Puebla de Arganzón
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Yte3m6O8ijkBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Recogida y transporte de residuos sólidos urbanos y demás residuos del
Ayuntamiento de la Puebla de Arganzón.

Valor estimado del contrato 33.978,26 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.876,81 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.989,13 EUR.

Clasificación CPV
90511300 - Servicios de recogida de basuras.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Residuos urbanos de Fontecha SL
NIF B01059906
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.120 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Yte3m6O8ijkBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de la Puebla de Arganzón

Dirección Postal

Plaza Mayor 2
(09294) La Puebla de Arganzón España

Apertura de ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 07/03/2019 a las 12:30 horas

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 16.632 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Unica oferta.
Fecha del Acuerdo 08/03/2019
Plazo de Formalización Del 01/04/2019 al 01/04/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/03/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hG2kvQYVFGuXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003873480 |  2019-274362 | Tue, 02 Apr 2019 11:21:45:125 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
143221910199839186614540500802007684699 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hG2kvQYVFGuXQV0WE7lYPw%3D%3D

